
ПРИКАЗ 
No 7~~ 
" ~~" ~/??J.{2/205.~ 
г. Москва 

Об установлении размера повышения оплаты труда за работу в 

ночное время на 2022 год 

В соответствии со статьей 154 Трудового кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22 июля 2008 г. № 554 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У становить с 01 октября 2022 года повышение оплаты труда за 
каждый час работы в ночное время в 2022 г. работникам Университета в 

следующих размерах: 

1.1. механик - 4 7 руб. 08 коп.; 
2. Выплату производить ежемесячно на основании табеля учета 

рабочего времени из источников, за счет которых установлены 

должностные оклады соответствующих категорий работников; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по экономике Курдюкову Г.Н. 

Ректор Рогалев Н.Д. 


